
UCHWAŁA NR XVI/250/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK  

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych 

na terenie Gminy Szczecinek 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571), art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019r., poz. 712 i 492), Rada Gminy Szczecinek uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie 

Gminy Szczecinek: 

Lp. RODZAJ OPŁATY 
OKRES WAŻNOŚCI OPŁATY 

20 LAT 

1. Miejsce pod grób ziemny:  

 

pojedynczy (dziecko do lat 6) 200,00 zł 

pozostałe pojedyncze, w tym na urny 350,00 zł 

podwójny (istniejący przed rokiem 2015  

i zinwentaryzowany) 450,00 zł 

rodzinny (głębinowy) 650,00 zł 

2. Miejsce pod grób murowany: 

 

pojedynczy (dziecko do lat 6) 350,00 zł 

pozostałe pojedyncze, w tym na urny 550,00 zł 

podwójny 650,00 zł 

rodzinny (głębinowy) 850,00 zł 

3. opłata za wjazd na cmentarz (z wyłączeniem 

pochówku) w celu wykonania: 

• prac remontowo-budowlanych, w tym 

utwardzenie powierzchni wokół pomnika  

• prac kamieniarskich, w tym postawienie, 

rozebranie, wymianę, naprawę nagrobka 

• czynności ekshumacyjne. 

50,00 zł 

4 Każdy następny pochówek zwłok w istniejącym 

grobie ziemnym (bez względu na rodzaj grobu) 200,00 zł 

Każdy następny pochówek urny w istniejącym 

grobie ziemnym (bez względu na rodzaj grobu) 100,00 zł 

 

§ 2. Zwolnione są od opłat określonych w § 1 ust. 1 pochówki przeprowadzane przez Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Szczecinku. 

 

§ 3. Do wszystkich opłat podanych w § 1 ust. 1 dolicza się podatek VAT według aktualnie 

obowiązującej stawki. 

 

§ 4. Ustala się opłatę za przedłużenie miejsca pod grób na następne 20 lat w wysokości stawek 

określonych w § 1 ust. 1. 

 

§ 5. Ustala się opłatę za rezerwację miejsca pod grób w wysokości stawek określonych  

w § 1 ust. 1, z wykluczeniem grobu podwójnego. 

 

 



 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XVII/173/2015 Rady Gminy Szczecinek z dnia 6 listopada 2015 r.  

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Szczecinek 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5467) 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  


		2020-02-12T12:05:21+0100




